АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.02.2023 № 60
               г. Велиж

В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь ст. ст. 26, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 27.12.2019 № 650 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Велижский район» (в редакции постановлений от 14.01.2020 № 11, от 12.11.2020 № 511, от 23.12.2020 № 590, от 15.01.2021 № 22) следующие изменения:
1.1 приложение 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение 2

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Велижский район»

                                                                                                        от 27.12.2019 № 650
(в редакции постановлений

от 14.01.2020 № 11, от 12.11.2020 № 511,

от 23.12.2020 № 590, от 15.01.2021 № 22,
от 02.02.2023 № 60)
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности при Администрации

муниципального образования «Велижский район»

1.
Валикова Галина Александровна - Глава муниципального          образования «Велижский район» - председатель комиссии.

2.
Иванов Евгений Иванович - главный специалист (с выполнением функций по делам ГО и ЧС) Администрации муниципального образования «Велижский район» - заместитель председателя комиссии, секретарь комиссии.
3.
Сергеев Сергей Викторович - начальник 20 ПСЧ ОФПС ГПС Главного управления МЧС России по Смоленской области - заместитель председателя комиссии (по согласованию).
Члены комиссии:

4. Авсеенок Константин Анатольевич – начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Велижский район».

5. Андреев Сергей Михайлович -  начальник Велижского филиала СОГБУ «Смоленсавтодор» (по согласованию).

6. Байков Дмитрий Николаевич – начальник МОтд МВД России «Велижское» (по согласованию).

7. Богатырева Ольга Анатольевна - начальник отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район».

8. Дольников Юрий Борисович - главный врач ОГБУЗ «Велижская ЦРБ» (по согласованию).

9. Зуева Мария Александровна - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район».

10. Кухаренко Наталья Дмитриевна - начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Демидовскому, Велижскому и Руднянскому районам УНД И ПР Главного управления МЧС России по Смоленской области (по согласованию).
11. Маломоркина Елена Анатольевна - председатель Велижского РайПО (по согласованию).
12. Миронова Светлана Михайловна – и.о. начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Велижский район».

13. Никифоров Алексей Валерьевич - директор муниципального автотранспортного предприятия (по согласованию).

14. Падеко Людмила Давыдовна – главный специалист в Руднянском районе отдела социальной защиты населения в Велижском районе (по согласованию).

15. Семенов Александр Иванович – ведущий сервисный инженер Руднянского сервисного центра Смоленского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию).

16. Юрков Игорь Михайлович - начальник отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район».».
2. Постановление вступает в силу после подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Начальнику отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Велижский район» К.П. Борису разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                          Г.А. Валикова
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 27.12.2019 № 650